令和　　年　　　月　　日

熱海市長　　あて

　　住　　　　所

見積者　　名称及称号

　　代表者氏名

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年９月３０日（火） 納品場所： 下記納品場所のとおり
※納品日については、担当課と相談すること

仕様書〔見積番号・総（物）見積第121号〕

メーカー名

（カタログ）

1 トーエイライト B-4082

幅57×高さ36×奥行18㎝
4.1㎏
高輝度LED
ノングレアパネル
電源AC100～240V（50Hz/60Hz）
電源コード5ｍ

多賀小学校　事務室前 可 市内 1

2 トーエイライト B-4116

幅44×奥行50×高さ83㎝
6㎏
スチール
キャスター4㎝
（ストッパー付2個）

多賀小学校　事務室前 可 市内 1

3 トーエイライト B-7175

ポリエチレン有結節　440T/60本
白
網目13㎝角
9.1㎏

多賀小学校　事務室前 可 市内 1

3 カシオ CDP-S160BK

88鍵盤
タッチレスポンス　３種類、オフ
最大同時発音数　64音
10音色
音律設定：平均律+16種対応
ヘッドホン端子：3.5㎜ステレオミニジャック（外
部出力兼用）
USB端子：TO　HOST
楕円スピーカー：（12×6㎝）×2
出力：8W+8W
電池駆動：[別売]単3アルカリ6本で約13時間
付属品：ペダル（SP-3）、譜面立て、ACアダプ
ター（AD-A12150LW）
サイズ（幅×奥行×高さ）1,322×232×99㎜
（本体のみ）
質量：10.5㎏（本体のみ）

多賀小学校　３階オープン
スペース

可 市内 1

5 カシオ CS-470P CDP-S160BK用3本ペダル一体型スタンド
多賀小学校　３階オープン
スペース

可 市内 1

6 カシオ CB-30BK 寸法：538（W）×300（D）×460～535（H）㎜
多賀小学校　３階オープン
スペース

可 市内 1

7 日立 CV-VP5W

吸込仕事率：530W～約80W
集じん方法：紙パック式
本体質量：3.3㎏
外形寸法：（幅）25.6㎝（高さ）21.4㎝（奥行）
28.8㎝

多賀小学校　事務室前 可 市内 1

スタンド

見積書（兼仕様書）

多賀小学校保健体育・音楽教材用、一般備品購入

ＮＯ. 品名 型　　　番 規　　　格 納品場所 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

デジタルスポーツカウンター２

カウンター用スタンド

サッカーゴールネット

電子ピアノ

椅子

掃除機

担当　学校教育課　後藤

電話　０５５７－８６－６５６６